
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 68835630

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.607,04 RON - 1.607,04 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL CUTII PIZZA 33X33CM 100 BUC 113940 145,57 RON 1 buc. 145,57 RON
173,23 RON incl. TVA OSCAR 300 PUNGI ALIMENTARE 1KG 200932 4,13 RON 10 buc. 41,30
RON 49,15 RON incl. TVA OSCAR 300 PUNGI ALIMENTARE 2KG 200933 5,03 RON 5 buc. 25,15
RON 29,93 RON incl. TVA OSCAR 300 PUNGI ALIMENTARE 3KG 200934 8,08 RON 3 buc. 24,24
RON 28,85 RON incl. TVA HORECA SELECT FOLIE ALUMINIU 200M/44CM 241811 89,83 RON 5
buc. 449,15 RON 534,49 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL HARTIE COPT 200MX43CM
298108 66,35 RON 5 buc. 331,74 RON 394,77 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL PROSOP
DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 300 M 378062 33,54 RON 6 buc. 201,21 RON 239,44 RON
incl. TVA ARO FOLIE ALIMENTARA 300M/44CM 363444 24,27 RON 3 buc. 72,81 RON 86,64
RON incl. TVA CILLIT BANG SPRAY PIATRA 750ML 375110 11,10 RON 6 buc. 66,61 RON 79,27
RON incl. TVA SPRAY SCOS PETE NUFAR 500ML 333169 8,00 RON 6 buc. 47,98 RON 57,10
RON incl. TVA ISAP PAHARE KRISTAL 50 BUCATI/ SET 300ML 113420 17,08 RON 10 buc.
170,80 RON 203,25 RON incl. TVA DUCK FRESH DISCS ODORIZANT WC REZERVA MARINE
2X36ML 280794 10,16 RON 3 buc. 30,48 RON 36,27 RON incl. TVA
